
UCHWAŁA NR LIV.574.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Ełckiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Powiatu Ełckiego (2023-2024)”, w części dotyczącej budynku przy ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego 4. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Ełku na rok 
2023 w wysokości 425 657,00 zł. 

§ 2. Zasady przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Miastem Ełk 
i Powiatem Ełckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5A1DFE-7642-4B07-846C-E18E4455C66A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


